
OSLI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

2/2012. (II.8.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
 
 

A MAGÁNSZEMÉLYEK KOMMUNÁLIS ADÓJÁRÓL SZÓLÓ 
 

13/2007. (XII.21.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁS ÁRÓL 
 

 
 
Osli Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában és a 
helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében, valamint 
a 6. § a) és d) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 
A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 13/2007.(XII.21.) önkormányzati rendelet 2. § 
(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„Adómentesség” 
2. § (2)  Mentes az építmény rendeltetésszerű használatához szükséges – a Htv. 19. § a) 
pontjában meghatározott mértéket meghaladó – földrészlet. 
 
 

2. § 
 
 

E rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2012. 
január 1. napjától visszamenőlegesen kell alkalmazni. 
 
 

Fodor József     Csonka László 
polgármester          jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék 
 
 
A rendelet kihirdetése az önkormányzat hirdetőtábláján 2012. február 8-án megtörtént. 
 
Osli, 2012. február 8. 
 
                Csonka László 
                      jegyző 


